
平成 30 年 5 月吉日 

会員各位 

特定非営利活動法人奈良県介護支援専門員協会 

理 事 長   竹 村  恵 史   

 

平成３０年度 通常総会のご案内 

 

新緑の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また平素より当協会の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当協会では平成３０年度の通常総会と特別講演を下記のように開催いたします。会

員の皆様には通常総会にご出席いただき、奈良県介護支援専門員協会の活動にご支援賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

なお、３０年度会員で総会に欠席の方は、必ず、委任状を御送付くださいますよう重ねてお

願いいたします。 

この案内は、３０年度の会員にお申し込みいただいた方と２９年度会員の方に郵送していま

す。３０年度の会員のお申し込みが済んでおられない方は、総会当日にも会員申し込みを受

け付けます。当日２９年度の会員カードと年会費 5000 円をご持参下さい。（日本協会に申し

込みをされる方は、日本協会の年会費 5000 円を合わせてご持参下さい。） 

 

記 

 

日 時：平成 30 年 5 月 20 日（日）13 時～ 受付 

場 所：奈良県社会福祉総合センター（奈良県橿原市） 5 階 大会議室 

参加費：無料 

内 容： 

１．通常総会 13：30～14：15 （予定） 

２．特別講演 14：30～16：30 （総会終了時間によっては、時間の変更もあります。） 

   『診療報酬改定からみた介護現場への影響について』 

講師 株式会社 スズケン 藤井 秀明 氏 

  

 

 

 

※  お知り合いの方で入会希望の方がいらっしゃいましたら、参加の申し込みをいただいた上で当日

の会員申し込みを受け付けます。ぜひたくさんの方にお声かけいただきますよう、お願いいたしま

す。新規会員の方は年会費 5000 円の他に入会金 2000 円も必要です。（過去に奈良県協会に入会し

ていた方は、入会金は不要です。以前の会員証をご提示ください。） 

※ なお、今回の講演は、30 年度の会員のみ参加可能です。退会される方は、受講していただけません

のであしからずご了承ください。 

 

 



平成３０年度 通常総会と特別講演について 

 

下記に丸をつけてご記入いただき、Ｈ３０年５月１７日（木）までに事務局まで 

ＦＡＸをしてください。 

 

ＦＡＸ番号 ０７４４－２０－１０７１（電話での問い合わせはできません） 

 

１．通常総会   参加 

欠席 

２．特別講演   出席 

         欠席 

 

 奈良協会会員番号（Ｈ２９年度）２９－ 

 所 属 ： 

 氏 名 ： 

 連絡先 ： 

※ 欠席される場合は、下記の委任状をご記入下さい。 

委  任  状 

私         は、平成３０年度の通常総会を欠席するため、 

議案の決定を代理人        に一任いたします。 

                平成 30 年  月  日 

                氏 名           印 

   

 

 


